

Valeurs EUR

| | Codes | 2018 2018 | 2017 2017 |
|---|-------|---------------------|---------------------|
| FRAIS D'ETABLISSEMENT | | | |
| | 20 | | |
| ACTIFS IMMOBILISES | | | |
| I. Immobilisations incorporelles | 21/28 | 189.289,14 | 241.536,04 |
| II. Immobilisations corporelles | 21 | | |
| | 22/27 | 189.030,84 | 241.277,74 |
| A. Terrains et constructions | 22 | 174.209,29 | 219.408,57 |
| 222010 Part rachat Ecum Centre | 22 | 39.667,87 | 39.667,87 |
| 222019 Amort immeuble Ecum Centre | 22 | (19.040,61) | (17.850,57) |
| 222100 Assprop Immeuble | 22 | 119.784,63 | 119.784,63 |
| 222109 Assprop Amort immeuble | 22 | (109.602,94) | (106.009,40) |
| 222110 Assprop Renovation | 22 | 405.622,90 | 405.622,90 |
| 222119 Assprop Amort Renovation | 22 | (262.222,56) | (221.806,86) |
| B. Installations, machines et outillage | 23 | 1.803,81 | 2.095,50 |
| 231100 Assprop Equipment | 23 | 19.367,27 | 19.367,27 |
| 231109 Assprop Amort Equipment | 23 | (17.563,46) | (17.271,77) |
| C. Mobilier et matériel roulant | 24 | 13.017,74 | 19.773,67 |
| 241000 Mobilier et materiel informatique | 24 | 66.066,82 | 59.912,65 |
| 241090 Amortissement sur Equipement | 24 | (53.227,64) | (40.438,33) |
| 241100 Assprop Mob & Mat roulant | 24 | 5.321,96 | 5.321,96 |
| 241109 Assprop Amort Mobilier & Mat roula | 24 | (5.143,40) | (5.022,61) |
| D. Location-financement et droits similaires | 25 | | |
| E. Autres immobilisations corporelles | 26 | | |
| F. Immobilisations en cours et acomptes versés | 27 | | |
| III. Immobilisations financières | 28 | 258,30 | 258,30 |
| 288000 Assprop Cautions | 28 | 258,30 | 258,30 |
| ACTIFS CIRCULANTS | | | |
| IV. Créances à plus d'un an | 29/58 | 1.213.790,92 | 1.633.974,32 |
| A. Créances commerciales | 29 | | |
| B. Autres créances | 290 | | |
| V. Stocks et commandes en cours d'exécution | 291 | | |
| A. Stocks | 3 | | |
| B. Commandes en cours d'exécution | 30/36 | | |
| VI. Créances à un an au plus | 37 | | |
| A. Créances commerciales | 40/41 | 179.321,23 | 252.878,02 |
| B. Autres créances | 40 | | |
| 416000 Creances diverses | 41 | 179.321,23 | 252.878,02 |
| 416101 Avances à Gen Secr | 41 | (188,40) | 60.653,87 |
| 416102 Avances à PP | 41 | 68,12 | 68,12 |
| 416103 Avances à HH | 41 | 17,02 | 17,02 |
| 416104 Avances à MR | 41 | 75.819,11 | 2.786,00 |
| 416105 Avances à PEK | 41 | (269,24) | (269,24) |
| 416106 Avances à S LENZ | 41 | 2.423,63 | 2.323,85 |
| 416107 Avances au staff admin | 41 | 259,10 | |
| 416108 Advance to EEG | 41 | 177,31 | 123,18 |
| 416109 Avance à EKI | 41 | (15,02) | (15,02) |
| 416120 Assprop due by CSC to Asspr | 41 | 410,13 | 52,77 |
| 416121 Assprop due by CCME to Asspr | 41 | 34.587,73 | 15.786,10 |
| 416131 ASSPROP due by e AEFJN | 41 | 2.081,27 | 3.193,41 |
| 416132 Assprop Due by ASF | 41 | 831,53 | 3.046,08 |
| | 41 | 771,78 | 609,69 |

Valeurs EUR

| | Codes | 2018 2018 | 2017 2017 |
|--------------------------------------|-------|---------------------|---------------------|
| 416133 Assprop Due by JOSEFA | 41 | 92,99 | 196,22 |
| 416134 Assprop due by RELfPeace | 41 | | 132,17 |
| 416201 Advances to LOR | 41 | 507,16 | 152,99 |
| 416202 Advance to QAY | 41 | 2.709,49 | 3.400,00 |
| 416400 Due by Assprop | 41 | 1.737,52 | 31.500,00 |
| 416900 Autres Créances | 41 | 57.300,00 | 129.120,81 |
| VII. Placements de trésorerie | 50/53 | | |
| VIII. Valeurs disponibles | 54/58 | 1.029.168,46 | 1.329.133,89 |
| 550001 Fortis 210-0989155-01 | 54/58 | 110.673,94 | 133.095,02 |
| 550002 Livret Fortis | 54/58 | 183.133,77 | 232.967,48 |
| 550003 CCP 000-0031028-85 | 54/58 | 2.263,36 | 2.263,36 |
| 550004 Societé Générale Strsbg | 54/58 | 12.225,18 | 6.565,28 |
| 550006 Livret SOC GEN Strsbg | 54/58 | 221,57 | 221,57 |
| 550010 EKK Bk in Euros | 54/58 | 720.789,39 | 955.343,6 |
| 550016 Oikokredit Eur | 54/58 | 685,75 | 685,75 |
| 551000 Assprop Fortis cpte vue | 54/58 | 4.922,18 | 4.354,91 |
| 570001 Caisse BXL EUR | 54/58 | 1.516,42 | 1.378,81 |
| 570002 Caisse BXL CHF | 54/58 | 72,26 | 263,64 |
| 570003 Caisse BXL USD | 54/58 | 27,25 | 3,49 |
| 570004 Caisse BXL DKK | 54/58 | 166,22 | 166,22 |
| 570005 Caisse STRBRG EUR | 54/58 | 48,86 | 20,16 |
| 570007 Caisse Bxl RSD | 54/58 | 128,02 | 168,96 |
| 570010 Caisse - Devises equiv Euros | 54/58 | 138,73 | 120,58 |
| 580002 VISA CARDS MVMNTS | 54/58 | (7.844,44) | (8.484,38) |
| IX. Comptes de régularisation | 490/1 | 5.301,23 | 51.962,41 |
| 490000 Charges a reporter | 490/1 | | 50.323,43 |
| 490100 Assprop regul Actif | 490/1 | 2.071,23 | 1.638,98 |
| 491000 Cotisations à recevoir | 490/1 | 3.230,00 | |
| TOTAL DE L'ACTIF | | 1.403.080,06 | 1.875.510,36 |

Valeurs EUR

| | Codes | 2018 2018 | 2017 2017 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| CAPITAUX PROPRES | | | |
| | 10/15 | 667.786,44 | 715.045,79 |
| I. Capital | 10 | 500.000,00 | 500.000,00 |
| A. Capital souscrit | 100 | 500.000,00 | 500.000,00 |
| 100000 Fonds Social, Patrimoine de départ | 100 | 500.000,00 | 500.000,00 |
| B. Capital non appelé | 101 | | |
| II. Primes d'émission | 11 | | |
| III. Plus-values de réévaluation | 12 | | |
| IV. Réserves | 13 | 133.272,13 | 150.031,97 |
| A. Réserve légale | 130 | | |
| B. Réserves indisponibles | 131 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| 1. Pour actions propres | 1310 | | |
| 2. Autres | 1311 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| 131220 Fonds Affectés pour Passif Social | 1311 | 50.000,00 | 50.000,00 |
| C. Réserves immunisées | 132 | 83.272,13 | 100.031,97 |
| 132400 Assprop Reserves | 132 | 81.386,05 | 81.386,05 |
| 132402 Assprop LT investments | 132 | 1.886,08 | 18.645,92 |
| D. Réserves disponibles | 133 | | |
| V. Bénéfice (Perte) reporté(e) | 14 | 34.514,31 | 65.013,82 |
| 140000 Résultat reporté (+) (-) | 14 | 34.514,31 | 65.013,82 |
| VI. Subsidés en capital | 15 | | |
| VII. Avance aux associés sur répartition de l'actif net | 19 | | |
| PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES | | | |
| VIII. A Provisions pour risques et charges | 16 | 280.000,00 | 613.610,92 |
| A. Pensions et obligations similaires | 160/5 | 280.000,00 | 613.610,92 |
| B. Charges fiscales | 160 | | |
| C. Grosses réparations et gros entretien | 161 | | |
| D. Obligations environnementales | 162 | | |
| 163100 Provisions General Assembly Fund | 163 | 280.000,00 | 613.610,92 |
| 163200 Provisions pour EEA future | 163 | 80.000,00 | 413.610,92 |
| 163210 Provisions pour Projets Oecumeniques | 163 | 100.000,00 | 100.000,00 |
| 163210 Provisions pour Projets Oecumeniques | 163 | 100.000,00 | 100.000,00 |
| E. Autres risques et charges | 164/5 | | |
| B. Impôts différés | 168 | | |
| DETTES | | | |
| IX. Dettes à plus d'un an | 17/49 | 455.293,62 | 546.853,65 |
| A. Dettes financières | 17 | 63.662,63 | 76.509,57 |
| 1. Etablissements de crédit, dettes de location-financement et assimilées | 170/4 | | |
| 2. Autres emprunts | 172/3 | | |
| B. Dettes commerciales | 174/0 | | |
| C. Acomptes reçus sur commandes | 175 | | |
| D. Autres dettes | 176 | | |
| 179101 Assprop prêt Ev Ki. Westf | 178/9 | 63.662,63 | 76.509,57 |
| 179102 Assprop prêt FEPS | 178/9 | 31.500,00 | 31.500,00 |
| 179103 Assprop prêt Hess Nassau | 178/9 | 6.962,63 | 13.509,57 |
| | 178/9 | 25.200,00 | 31.500,00 |

Valeurs EUR

| | Codes | 2018 2018 | 2017 2017 |
|---|--------------|-------------------|-------------------|
| X. Dettes à un an au plus | 42/48 | 315.845,66 | 283.805,38 |
| A. Dettes à plus d'un an échéant dans l'année | 42 | 19.426,11 | 18.967,60 |
| 429101 Assprop Dette EvKi WESTF echeant -1an | 42 | 6.300,00 | 6.300,00 |
| 429102 Assprop Dette FEPS LT échéant -1an | 42 | 6.826,11 | 6.367,60 |
| 429103 Assprop Dette EKHN LT echeant -1an | 42 | 6.300,00 | 6.300,00 |
| B. Dettes financières | 43 | | |
| 1. Etablissements de crédit | 430/8 | | |
| 2. Autres emprunts | 439 | | |
| C. Dettes commerciales | 44 | 29.878,32 | 85.361,37 |
| 1. Fournisseurs | 440/4 | 29.878,32 | 85.361,37 |
| 440000 Fournisseurs | 440/4 | 27.402,96 | 83.946,33 |
| 440100 Assprop Fournisseurs | 440/4 | 1.645,59 | 434,62 |
| 444000 Factures à recevoir | 440/4 | 829,77 | |
| 444100 Assprop Fact a recevoir | 440/4 | | 980,42 |
| 2. Effets à payer | 441 | | |
| D. Acomptes reçus sur commandes | 46 | | |
| E. Dettes fiscales, salariales et sociales | 45 | 121.253,61 | 110.859,33 |
| 1. Impôts | 450/3 | 33.104,75 | 17.713,42 |
| 453000 Precomptes retenus | 450/3 | 33.104,75 | 8.815,18 |
| 453600 Precompte Professionnel FI | 450/3 | | 8.898,24 |
| 2. Rémunérations et charges sociales | 454/9 | 88.148,86 | 93.145,91 |
| 454000 Office National de la Securite Sociale | 454/9 | (1.034,36) | (960,11) |
| 455000 Remunerations | 454/9 | (1.508,03) | 253,52 |
| 455400 Remun nets à payer Strsbg staff | 454/9 | 0,30 | |
| 456000 Pecules de vacances | 454/9 | 77.009,50 | 83.973,52 |
| 459000 Autres dettes sociales | 454/9 | 0,05 | (53,18) |
| 459001 Cheques-Repas | 454/9 | (14,01) | |
| 459400 Social Charges à payer Strsbg | 454/9 | 3.822,37 | |
| 459600 Assurances Sociales hors BE | 454/9 | 9.873,04 | 9.932,16 |
| F. Autres dettes | 47/48 | 145.287,62 | 68.617,08 |
| 489310 Assprop CT due to CCME | 47/48 | 11.674,51 | 11.655,00 |
| 489320 Assprop due to CSC | 47/48 | 19.845,00 | 19.845,00 |
| 489334 Assprop due to RELPEACE | 47/48 | 825,67 | 777,80 |
| 489800 Due to Assprop current account | 47/48 | 25.057,31 | 25.057,31 |
| 489801 Due to CCME open account | 47/48 | 87.522,05 | 11.281,97 |
| 489900 Other creditors | 47/48 | 363,08 | |
| XI. Comptes de régularisation | 492/3 | 75.785,33 | 186.538,70 |
| 492000 Charges a imputer | 492/3 | 528,66 | 2.528,66 |
| 493000 Cotisations reçues à l'avance | 492/3 | 4.830,00 | |
| 493301 ECEN | 492/3 | 44.640,76 | 47.740,76 |
| 493302 ECEN Roman Juriga Award | 492/3 | | 1.000,00 |
| 493304 AGRICULTURE | 492/3 | 5.969,20 | 5.969,20 |
| 493305 SOCIAL EUROPE | 492/3 | 1.234,01 | 1.234,01 |
| 493307 CLIMATE fund | 492/3 | | 6.905,00 |
| 493308 CONFLICT SITUATION (corrym) | 492/3 | 6.278,91 | 10.000,00 |
| 493311 EU/Churches Dialogue Study | 492/3 | 2.205,65 | 3.891,58 |
| 493314 HUMAN RIGHTS | 492/3 | 70,21 | 70,21 |
| 493316 BIO ETHIC | 492/3 | 10.027,93 | 16.090,60 |
| 493317 Future GA earmarked | 492/3 | | 90.725,21 |

Valeurs EUR

| | Codes | 2018 2018 | 2017 2017 |
|--------------------------|-------|---------------------|---------------------|
| 499000 Comptes d'attente | 492/3 | | 383,47 |
| TOTAL DU PASSIF | | 1.403.080,06 | 1.875.510,36 |

Valeurs EUR

| | Codes | 2018 2018 | 2017 2017 |
|---|-------|--------------|--------------|
| A. Marge brute d'exploitation (+)(-) | 9900 | 775.279,98 | 920.134,27 |
| Dont : produits d'exploitation non récurrents | 76A | | |
| Chiffre d'affaires | 70 | | |
| Autres produits d'exploitation | 71/4 | 2.036.214,69 | 1.702.249,14 |
| 730000 Assprop Cotisations membres associe | 71/4 | 26.042,54 | 26.042,54 |
| 730001 Full members contributions | 71/4 | 1.122.165,35 | 1.142.777,54 |
| 730005 Full Members contrib former year | 71/4 | | 110.318,11 |
| 730152 Landeskirche Baden | 71/4 | 4.200,00 | 4.200,00 |
| 730153 Landeskirche Bayern | 71/4 | 8.355,00 | 8.390,00 |
| 730154 Landeskirche Hessen-Nassau | 71/4 | | 7.300,00 |
| 730155 Landeskirche Pfalz | 71/4 | 2.100,00 | 2.100,00 |
| 730156 Landeskirche Rheinland | 71/4 | 16.100,00 | 16.100,00 |
| 732500 Swedish collection | 71/4 | 41.922,72 | 34.394,19 |
| 732510 Autres Dons et collectes | 71/4 | 79.784,01 | 69.901,53 |
| 733200 Subventions for meetings | 71/4 | 404.619,50 | 89.460,3 |
| 733209 Subv for Mtgs to report (part not use) | 71/4 | 90.725,21 | (35.353,67) |
| 733210 Subv for Mtgs use of reported earmarked | 71/4 | 14.569,69 | 18.444,56 |
| 737300 Remb staff Assprop & CCME | 71/4 | 32.287,90 | 30.805,15 |
| 737400 Allocated staff CPCE /Rheinld contrib | 71/4 | | 60.000,00 |
| 740000 Autres produits d'exploitation | 71/4 | 426,50 | |
| 740001 Assprop Loyers perçus | 71/4 | 5.855,93 | 5.855,93 |
| 740100 Contrib. des Participants aux reunions | 71/4 | 135.697,99 | 54.508,71 |
| 740201 Participations for Climate compensation | 71/4 | 1.312,48 | 6.905,00 |
| 740300 Frais de voyage staff remboursés | 71/4 | 2.810,62 | 4.111,04 |
| 742000 +Values sur creances | 71/4 | 1.155,69 | 1,01 |
| 743000 Assprop prov charges locatives | 71/4 | 32.289,38 | 32.975,39 |
| 745000 Assprop Remb frais divers | 71/4 | 13.794,18 | 13.011,76 |
| Approvisionnement, marchandises, services et biens divers | 60/61 | 1.260.934,71 | 782.114,87 |
| 610100 Loyer et charges bureau | 60/61 | 79.079,24 | 79.195,46 |
| 610110 Publications | 60/61 | 5.326,72 | 7.606,83 |
| 610111 CEC GA publications | 60/61 | 20.602,20 | |
| 610120 Photocopies Impressions | 60/61 | 20.391,77 | 11.021,56 |
| 610130 Timbres | 60/61 | 4.038,02 | 2.257,98 |
| 610140 Telephone | 60/61 | 15.024,47 | 8.149,24 |
| 610141 Accès Internet | 60/61 | 9.457,66 | 3.419,7 |
| 610150 Informatique | 60/61 | 26.182,02 | 11.767,02 |
| 610151 Assurance Ordinateurs | 60/61 | 289,49 | 284,95 |
| 610154 CEC GA equipment | 60/61 | 10.792,11 | |
| 610160 Fournitures de bureau | 60/61 | 6.540,74 | 6.258,54 |
| 610161 CEC GA office costs | 60/61 | 14.718,69 | |
| 610181 Traductions / Interprétations | 60/61 | 34.254,94 | 10.517,39 |
| 610182 Trad / Interpr pour réunions | 60/61 | | 193,60 |
| 610183 Honoraires d'experts / Services | 60/61 | 103.780,32 | 75.630,46 |
| 610184 CEC GA Interpretation & translation | 60/61 | 61.610,89 | |
| 610190 Hospitalité / Représentation | 60/61 | 10.287,88 | 8.673,28 |
| 610191 Logement et traiteur pour réunions | 60/61 | 88.035,36 | 77.030,10 |
| 610192 Acc&food General Assembly | 60/61 | 222,50 | |
| 610194 CEC GA acc & food | 60/61 | 309.851,73 | |
| 610195 Logement et traiteur pour Working mech. | 60/61 | 22.612,57 | 37.504,70 |
| 610196 Logement & traiteur pour Gov bodies | 60/61 | 26.209,15 | 26.559,20 |
| 610201 Voy ages staff | 60/61 | 97.083,58 | 92.194,47 |
| 610202 Voy ages participants réunions | 60/61 | 37.879,19 | 38.692,09 |
| 610203 Voy ages non-staff | 60/61 | 8.644,57 | 5.336,92 |
| 610204 CEC GA travels | 60/61 | 73.323,84 | 407,08 |

Valeurs EUR

| | Codes | 2018 2018 | 2017 2017 |
|---|-------|--------------|--------------|
| 610205 Voyages participants Working Mech. | 60/61 | 10.455,92 | 29.872,87 |
| 610206 Voyages particip. Gov. Bodies | 60/61 | 4.451,05 | 3.624,82 |
| 610210 Assprop cantine (ex -office supplies) | 60/61 | 1.076,33 | 1.661,08 |
| 610211 Assprop Office supplies (new) | 60/61 | 638,81 | 297,64 |
| 610220 Assprop Eau gaz Electr | 60/61 | 2.492,69 | 2.823,31 |
| 610225 Assprop Centr teleph | 60/61 | 2.334,49 | 2.472,76 |
| 610230 Assprop entretien locaux | 60/61 | 8.599,59 | 9.270,75 |
| 610235 Assprop service securité | 60/61 | 743,44 | 720,93 |
| 610240 Assprop Assur incendie/v ol | 60/61 | 2.996,31 | 2.913,04 |
| 610300 Frais divers | 60/61 | | 6.855,00 |
| 610301 Cotisations payées | 60/61 | 6.761,83 | 5.320,38 |
| 610303 Participations to Climate chge compensat | 60/61 | 445,00 | 6.905,00 |
| 610304 CEC contrib to Refugee Work CCME | 60/61 | 70.081,03 | 60.000,00 |
| 610600 Overhead costs | 60/61 | 44.000,00 | |
| 610901 Programmatic meetings (report prev year) | 60/61 | | (5.000,00) |
| 617000 frais SL | 60/61 | 2.491,56 | |
| 617001 Staff exterieur | 60/61 | | 138.852,75 |
| 617200 Assprop Gerance | 60/61 | 13.327,01 | 12.733,97 |
| 619000 Benevoles / Volontaires Indemnité For | 60/61 | 3.800,00 | 90,00 |
| B. Rémunérations, charges sociales et pensions (+)(-) | 62 | 1.075.287,99 | 969.711,64 |
| 620200 Employes | 62 | 792.269,67 | 692.745,44 |
| 620400 Personnel à Strsbg | 62 | 21.410,27 | 15.629,58 |
| 621000 Cotisations patronales d'assurances soci | 62 | 158.446,61 | 146.552,15 |
| 621400 Patr chrg staff Strsbg | 62 | 9.971,38 | 5.000,08 |
| 621600 Cotisations patronales hors BE | 62 | 23.906,92 | 23.239,27 |
| 622000 Primes patronales pour assurances ex-leg | 62 | 28.070,19 | 24.885,79 |
| 622001 Taxes sur prime Ass grp | 62 | 1.234,99 | 1.094,74 |
| 623001 Assurances accident travail | 62 | 2.002,06 | 1.811,10 |
| 623002 Frais Securex + Sodexo | 62 | 14.917,44 | 11.775,78 |
| 623003 Frais transport | 62 | 6.314,01 | 4.666,71 |
| 623004 Cheques repas | 62 | 17.664,19 | 13.833,81 |
| 623005 Formations / seminaires | 62 | 1.510,50 | |
| 623006 Managmnt costs Find | 62 | 1.271,49 | 1.000,00 |
| 623100 Provision Pec Vac | 62 | 97.324,10 | 83.973,52 |
| 623101 Prov pec Vac reprises (-) | 62 | (104.288,12) | (58.636,18) |
| 623401 Ass acc travail Stff in Strsbg | 62 | 116,88 | 1.036,40 |
| 623402 Managment costs salaries Strsbg staff | 62 | 500,28 | 790,92 |
| 623403 Frais Transport Strsbg Staff | 62 | 470,25 | |
| 623404 Ticket restau Strsbg staff | 62 | 2.174,88 | 312,53 |
| C. Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations | 630 | 58.401,06 | 56.476,25 |
| 630200 Charge d'amortissement sur equipement | 630 | 12.789,31 | 10.831,43 |
| 630201 Assprop Amort immeuble | 630 | 3.593,54 | 3.593,54 |
| 630202 Assprop amort Renov | 630 | 40.415,70 | 40.415,70 |
| 630203 Assprop amort equipement | 630 | 291,69 | 324,76 |
| 630204 Assprop Amort Mob&Mat roulant | 630 | 120,78 | 120,78 |
| 630210 Amort immeuble (part eecod) | 630 | 1.190,04 | 1.190,04 |
| D. Réduction de valeur sur stocks, sur commandes en cours d'exécution et sur créances | 631/4 | | |
| E. Provisions pour risques et charges (dotations +, utilisations et reprises -) | 635/8 | (333.610,92) | (80.974,66) |
| 637100 Prov. autres risques et charges util/rep | 635/8 | 57.433,14 | (200.974,66) |
| 637101 General Assembly Provision | 635/8 | (391.044,06) | 120.000,00 |
| F. Autres charges d'exploitation | 640/8 | 13.986,28 | 13.011,76 |

Valeurs EUR

| | Codes | 2018 2018 | 2017 2017 |
|---|--------|--------------------|--------------------|
| 642000 Moins values sur creances | 640/8 | 192,10 | |
| 645100 Assprop Frais photocop/papier | 640/8 | 8.199,79 | 7.685,98 |
| 645200 Assprop Frais Tel / fax | 640/8 | 5.594,39 | 5.325,78 |
| G. Charges d'expl. portées à l'actif au titre de frais de restructuration (-) | 649 | | |
| H. Charges d'exploitation non récurrentes | 66A | | |
| III. Bénéfice (Perte) d'exploitation | 9901 | (38.784,43) | (38.090,72) |
| IV. Produits financiers | 75/76B | 369,74 | 2.137,19 |
| A. Produits financiers récurrents | 75 | 369,74 | 2.137,19 |
| 751000 Produits des actifs circulants | 75 | 244,47 | 330,92 |
| 754000 Differences de change | 75 | 125,27 | |
| 754202 Assprop diffrcce chge FEPS pret | 75 | | 1.806,27 |
| Dont : subsides en capital et intérêts | 753 | | |
| B. Produits financiers non récurrents | 76B | | |
| V. Charges financières | 65/66B | 4.573,49 | 3.164,29 |
| A. Charges financières récurrentes | 65 | 4.573,49 | 3.164,29 |
| 650002 Assprop interests loan FEPS | 65 | 397,20 | 570,00 |
| 650003 Assprop interests loan EKHN | 65 | 756,00 | 882,00 |
| 654000 Differences de change | 65 | 34,13 | |
| 654202 Assprop Exchge rate diffrces loan FEPS | 65 | 400,98 | |
| 655000 Ecart de conversion des devises | 65 | 30,84 | 26,17 |
| 657000 Charges financieres diverses î banque | 65 | 2.854,09 | 1.589,43 |
| 657001 Assprop Frais banque | 65 | 100,25 | 96,69 |
| B. Charges financières non récurrentes | 66B | | |
| VI. Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts | 9903 | (42.988,18) | (39.117,82) |
| VII. Prélèvements sur les impôts différés | 780 | | |
| VIII. Transferts aux impôts différés | 680 | | |
| IX. Impôts sur le résultat | 67/77 | 4.271,17 | 4.322,43 |
| A. Impôts | 67 | 4.271,17 | 4.322,43 |
| 670101 Assprop Prcpt Immob | 67 | 2.662,88 | 2.607,55 |
| 670200 Précompte Mobilier | 67 | 71,27 | 64,14 |
| 670300 Autres Impôts sur revenus | 67 | 205,00 | 292,84 |
| 671001 Taxe compensatoire .. sur ASBL | 67 | 1.332,02 | 1.357,90 |
| B. Régularisations d'impôts et reprises de provisions fiscales | 77 | | |
| X. Bénéfice (Perte) de l'exercice | 9904 | (47.259,35) | (43.440,25) |
| Prélèvements sur les réserves immunisées | 789 | | |
| Transferts aux réserves immunisées | 689 | | |
| XIII. Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter | 9905 | (47.259,35) | (43.440,25) |

Valeurs EUR

| | Codes | 2018 2018 | 2017 2017 |
|--|--------|--------------|--------------|
| A. Bénéfice (Perte) à affecter | | | |
| Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter | 9906 | 17.754,47 | 95.717,83 |
| Bénéfice (Perte) reporté(e) de l'exercice précédent | (9905) | (47.259,35) | (43.440,25) |
| 790000 Prelevements sur le resultat reporte | 14P | 65.013,82 | 139.158,08 |
| | 14P | 30.499,51 | 74.144,26 |
| B. Prélèvements sur les capitaux propres | | | |
| | 791/2 | 16.759,84 | 19.295,99 |
| C. Affectations aux capitaux propres | | | |
| 1. au capital et aux primes d'émission | | | |
| 691000 Transfert aux fonds affectes | 691/2 | | 50.000,00 |
| | 691 | | 50.000,00 |
| | 691 | | 50.000,00 |
| 2. à la réserve légale | | | |
| | 6920 | | |
| 3. aux autres réserves | | | |
| | 6921 | | |
| D. Bénéfice (Perte) à reporter | | | |
| | (14) | 34.514,31 | 65.013,82 |
| E. Intervention d'associés (ou du propriétaire) dans la perte | | | |
| | 794 | | |
| F. Bénéfice à distribuer | | | |
| 1. Rémunération du capital | | | |
| | 694/7 | | |
| 2. Administrateurs ou gérants | | | |
| | 694 | | |
| 3. Employés | | | |
| | 695 | | |
| 4. Autres allocataires | | | |
| | 696 | | |
| | 697 | | |
| HORS BILAN | | | |

